
令和 4 年４月２1 日 

おおぐろの森小学校保護者様 

流山市立おおぐろの森小学校 

                                      校長 遠藤 由樹 

                        おおぐろの森小学校ＰＴＡ組織設置プロジェクト 

                                      代表 小林 潤子 

 

くろもり会設立総会のご案内 

 

拝啓 葉桜の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来たる５月２日、くろもり会設立総会を下記の通り開催いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、会員の皆様は万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

くろもり会会員の皆様は、出欠をスキットメールアンケート機能（総会決議に関するアンケート）に

て、４月２５日（月）までにご返答ください。欠席の際は、議決権を議長に一任する旨ご回答ください。

ご意見のある方は、アンケート備考欄にご記載ください。今後の会運営の参考にさせて頂きます。 

 尚、本ご案内及び、総会資料等につきましては、活動内容を広く保護者の皆様に知っていただくため、

会員ではない方を含め、全保護者に配信させていただきますので、ご了承ください。 

敬具  

 

記 

 

1.日時  令和 4 年５月２日（月） 午後３時３０分～午後４時 

 ※総会の様子は後日、校内 YouTube にて配信予定です。 

2.場所  おおぐろの森小学校体育館（１階） 

3.議事  （1）会則について 

     （2）運営チームの選出について 

     （3）令和 4 年度活動計画案について 

     （4）令和 4 年度会計予算案について 

4.添付資料  

上記議事の資料として以下を添付します。 

（1） 会則（案） 

（2） 運営チーム名簿（案） 

（3） 令和４年度活動計画（案） 

（4） 令和４年度会計予算（案） 

以上 

                                              


